EXTRATO DE CONTRATO N® 38/2019

PREFEITÜi^
Fls.n':

Fioc.n'7T
Ruta:^

I1C1PW.DEBACABAL-

EXTRATO DO CONTRATO n." 38/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e IRIENIS SOUSA MORAIS sob CPF n." 427.557.603-97. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA.
VALOR; R$ 6.390,10 (seis mil, trezentos e noventa reais e dez centavos). VIGÊNCIA: Da data da
assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS
FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr®. IRIENIS
SOUSA MORAIS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural destaprefeitura.

1. 0^ / y / 20_ü

Rua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA ■ ■

Bacabal

Página 11 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190410 Publicação: 10/04/2019
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e TEREZINHA
MORAIS DOS SANTOS sob CPF n." 019.157.863-04. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.204.44 (sete mil, duzentos e quatro reais e
quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a St**. TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS -
Proprietária, pela CONTR/VTADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019. PREFEITURAMIMCIRALDE 8ACABAL• fM

Fls.n':
EXTRATO DE CONTRATO N° 36/2019 Proan'; H « ^010

Ruto:/
tXTR.\TO DO CONTRATO n.» 36/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. P.ÃRTLS: PRLI EIIUKA

MUNICIP.AL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ.Ão/ FRANCISCO
RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR sob CPF n." 934.369.553-53. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de (jéneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 4.471,80 (quatro mil, quatrocentos e setenta

e um reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FR.\NCISCO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 37/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 37/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARClA VALE
LOPES sob CPF n." 002.396.063-96. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento dc Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Eseolar - PNAE do

Município de Bacabal/MA. VALOR; RS 6.387,50 (seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRET.ARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. M.ARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal dc
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr*. MARCIA VALE LOPES - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA). 05 de abril de 2019.

E.XTRATO DE CONTRATO N° 38/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 38/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA atravé.s da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IRIENIS SOUSA
MORAIS sob CPF n." 427.557.603-97. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fomecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Fatniliar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alitnentação Eseolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 6.390,10 (seis mil, trezentos e noventa reais e dez centavos). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRE TARIA

DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA E.SCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE c a Si^. IRIENIS SOUSA MORAIS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de

Prefeitura .Municípul dc Bacabtil - MA. Travessa 15 de Novembro. 229. Centro* li.ic.ibal - Martuthão - CEP: 65700-000 v\v\w.l>3cabat.ma.go\.hr
Diário Otlcial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de .^dministraçao c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - doinli bacabal.itta.gov .br

Ediç.1onoBAC20I904l0

PREFBTUW MUNICIPAL QE BiPágina 12 Diário Oficiai Eletrônico Edição n° BAC20190410 pi. CpJ^ipào: lOitWÍ!t)1
abril dc 2019. Proi.n'; ^IQ>

Rubfíca:"*^^ —
EXTRATO DE CONTRATO N" 39/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 39/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: Í^REFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA alravés da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c ANTÒNIA PEREIRA
D.\ COSTA LIMA sob CPF n." 728.628.823-72. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fonieciiiiciito dc
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município dc Bacabal/MA. VALOR: R$ 10.099.40 (dez mil, noventa c nove reais e quarenta centavos).

\TGÊNC1.\: Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro dc 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". ANTÔNIA PEREIRA DA COSTA LIMA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril dc 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 40/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 40/2019. CHAMADA PÚBLICA n.' 001/2019. PARTES: PREFEI l URA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c RITA SOUSA
COSTA sob CPF n.° 786.306.903-30. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PN.AE do

Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 17.218,05 (dezessete mil. duzentos e dezoito reais c cinco centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal dc
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". RITA SOUSA COST.A - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(M.A), 05 dc abril dc 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 41/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 41/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA DO CARMO
MARQUES sob CPF n." 847.690.173-91. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PN.AE do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 9.227,66 (nove mil, duzentos c vinte e sete reais e sessenta e seis

centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARIA DO CARMO .MARQUES - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 dc abril dc 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 42/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 42/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCA LIMA
DA SILVEIRA sob CPF n." 009.068.603-93. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimcntíeios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do .Vlunieípio de Bacabal/M.A. VALOR: RS 12.298.00 (doze mil. duzentos e noventa e oito reais).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro dc 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRET.\RLA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR: 3.3.90.30.00 -

Prefeitura .Municipal dc Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - .Maranliào - CEP: 657n0.000 vvu'w.bacabal.ma.gov .br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de .administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 053.3 - dom^ bacabal.ma.go\ .br

Edição no BAC201904I0